

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202516H
Stavba: Havarijný stav oplotenej spevnenej plochy - dvor Obecného úradu Hrochoť

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
RANDA+R s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 24. 6. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36058262
IČ DPH: SK2020096023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			56 568,05
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			56 568,05
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	56 568,05	13 010,65
Cena s DPH v EUR			69 578,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:202516H

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

24. 6. 2025

Projektant:

Spracovateľ:

Stavba:

Havarijný stav oplotenej spevnenej plochy - dvor Obecného úradu Hrochoť

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		56 568,05	69 578,70
NP01	NP01 - Oporný múr - havária	56 568,05	69 578,70
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		56 568,05	69 578,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Havarijný stav oplotenej spevnenej plochy - dvor Obecného úradu Hrochoť

Objekt:

NP01 - NP01 - Oporný múr - havária

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24. 6. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36058262

IČ DPH:

SK2020096023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	56 568,05
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	56 568,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	56 568,05	23,00%	13 010,65

Cena s DPH	v EUR	69 578,70
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Havarijný stav oplotenej spevnenej plochy - dvor Obecného úradu Hrochoť

Objekt:

NP01 - NP01 - Oporný múr - havária

Miesto:

Dátum: 24. 6. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **56 568,05**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	17 414,02
--------------------------	-----------

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	17 414,02
----------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV	31 626,72
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	8 219,74
-----------------	----------

2 - Zakladanie	9 685,31
----------------	----------

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	9 748,47
------------------------------------	----------

99 - Presun hmôt HSV	3 973,20
----------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	5 027,31
---------------------------	----------

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	4 377,31
--------------------------------------	----------

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	650,00
---	--------

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	2 500,00
--	----------

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	56 568,05
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Havarijný stav oplotenej spevnenej plochy - dvor Obecného úradu Hrochot'

Objekt:

NP01 - NP01 - Oporný múr - havária

Miesto:

Dátum: 24. 6. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 568,05

D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					17 414,02
D		D2	1 - ZEMNE PRÁCE					17 414,02
1	K	131301201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 4	m3	228,000	71,95	16 404,60	
2	K	131301209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 4	m3	228,000	3,28	747,84	
3	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine 4 ručne	m3	2,500	104,63	261,58	

D	HSV	Práce a dodávky HSV	31 626,72
---	-----	---------------------	-----------

D		1	Zemné práce	8 219,74			
4	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	228,000	3,88	884,64
5	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	228,000	0,41	93,48
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	228,000	0,77	175,56
7	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	128,050	46,22	5 918,47
8	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	41,088	27,93	1 147,59

D	2	Zakladanie	9 685,31
---	---	------------	----------

9	K	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	20,000	11,75	235,00
10	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	35,000	79,39	2 778,65
11	K	274321511.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37 WU	m3	21,000	148,95	3 127,95
12	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	21,000	22,10	464,10
13	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	20,500	7,01	143,71
14	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	1,500	1 873,80	2 810,70
15	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	48,000	0,94	45,12
16	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	56,000	1,43	80,08

D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie	9 748,47
---	---	--------------------------------	----------

17	K	341321610.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 30/37 WU	m3	16,000	159,20	2 547,20
18	K	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	131,640	26,96	3 549,01
19	K	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	131,640	7,50	987,30
20	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	1,400	1 903,54	2 664,96

D	99	Presun hmôt HSV	3 973,20
---	----	-----------------	----------

21	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	207,478	19,15	3 973,20
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

D	PSV	Práce a dodávky PSV	5 027,31
---	-----	---------------------	----------

D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti	4 377,31
---	-----	--------------------------------	----------

22	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	109,600	4,69	514,02
23	K	711410110.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na vodorovnej ploche náterom z tekutej gumy hr. 2 mm	m2	109,600	3,00	328,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	245610000100.S	Hmota náterová hydroizolačná - Tekutá guma, na spodnú stavbu	t	0,438	7 816,34	3 423,56
25	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	42,664	2,60	110,93
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				650,00
26	K	721110918.S	Oprava odpadového potrubia - prepojenie potrubia zo septika	ks	1,000	650,00	650,00
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 500,00
27	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	2 500,000	1,00	2 500,00